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Norra Realarnes Förenings Valberednings förslag till årsmötet 

den 27 april 2026 

De till årsmötet 2027 valde ledamöterna Kristina Scharp, Emma Riese, Viking 

Roosmark, Mats Liljefors, Sara Strömgren och Hans Westerberg har förklarat att de 

avser att fullfölja sin mandatperiod. Jonathan Alfvén, Henrik Larsson, Josef Hao har 

förklarat att de inte har möjlighet att fullfölja sin mandatperiod. 

De till årsmötet 2026 valde ledamöterna Charlotte Friborg, Panagiotis Vasilou och Jenny 

Gentele förklarar att de står till årsmötets förfogande för omval, utom Charlotta 

Friborg, som förklarat att hon inte står till årsmötets förfogande för omval 

Styrelsen 

Valberedningen föreslår årsmötet att utse styrelseledamoten Hans Westerberg till 

föreningens ordförande för kommande verksamhetsår. (Omval) 

Styrelsen utser inom sig övriga befattningshavare. Styrelsen skall bestå av minst åtta och 

högst tolv ledamöter och väljes växelvis för en period av två år. 

Valberedningen föreslår att Panagiotis Vasilou och Jenny Gentele omväljes som 

styrelseledamöter till årsmötet 2028 

Valberedningen föreslår att årsmötet väljer Marcus Lagergren och Simon Grefve att vara 

styrelseledamöter intill årsmötet 2028. 

Marcus Lagergren uppger om sin person: 

Student NR 1993. Civilingenjör KTH, datateknik 1998. Mjukvaruarkitekt i ledande 

befattningar i bl.a. BEA Systems, Oracle, Nasdaq, Goldman Sachs. Ägare av 

Thamaturge Labs AB sedan 2023. 

Simon Grefve uppger om sin person: 

Student NR 2022, Jur.stud. SU sedan 2022, Värnplikt vid Livgardet 2024–25, Juridisk 

assistent vid WA Advokatbyrå och Jernkontoret 

Enligt förslaget skulle styrelsen omfatta tio ledamöter inkl. ordföranden. 

Revisorer 

Valberedningen föreslår att årsmötet till föreningens revisorer för verksamheten intill 

årsmötet 2027 utser 

Anders Ljungh (Omval) och Arne Ellefors, Stud. NR 1961(Nyval) 

Till revisorssuppleanter för verksamheten intill årsmötet 2027 föreslår valberedningen 

att årsmötet utser 

Lars Molin (omval)  

Valberedningen har inte lyckats finna ytterligare en ny revisorssuppleant 

För valberedningen 

Peter Baeling  Rebecca Wallin  Lina Palmlöf 


